
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 375

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:30:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2021 14:00:00
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual compra parcelada de 15 mil kg
pão tipo francês; 30 mil kg de pão tipo Hot Dog e 500 kg de pão tipo Hamburguer.
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual compra parcelada de 15 mil kg
pão tipo francês; 30 mil kg de pão tipo Hot Dog e 500 kg de pão tipo Hamburguer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2021 00:00:00 Termo de Homologação PP 010-2021 Baixar

03/03/2021 00:00:00 Termo de Aprovação das Amostras - PP 010-2021 Baixar

26/02/2021 00:00:00 Ata de Sessão Pública- PP 010-2021 Baixar

16/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

16/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

16/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

15/02/2021 00:00:00 Edital PP 010/2021 - (SRP) SISTEMA DE REGISTRO ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e87fa6f6b643c6f360f6cea362131b3c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a808b35b72a9a502431b04c01ba5489.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae4644ae3dca823ce4e0def41e4c8313.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebc60a2a406c32e71774ecf16f88611a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b74e84ffeb23eab678f2e001e64a655.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/148855f665b9381c4b2a26cb2db977d5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f3046f7d70d1dc77ed38a605e95ceb5.pdf

